[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

Городского собрания

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «город южно-сахалинск»

ТРЕТЬЕГО созыва

 693020, г. Южно-Сахалинск, ул. Ленина, 252, тел. 49-75-02, факс 49-75-28

от «27» мая 2009 года                                                                                          № 1512/63-09-3
Об утверждении генерального плана села Новая Деревня городского округа «Город Южно-Сахалинск
В соответствии со с. 23, ч. 13 ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.ст. 83, 84 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ (в ред. от 07.05.2009) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», рассмотрев генеральный план села Новая Деревня городского округа «Город Южно-Сахалинск», разработанный ООО «Институт территориального планирования «Град» города Омска, протокол публичных слушаний, заключение о результатах публичных слушаний от 18.04.2009, городское Собрание

РЕШИЛО:

1. Утвердить генеральный план села Новая Деревня городского округа «Город Южно-Сахалинск» в составе материалов:
1.1. положение о территориальном планировании (приложение № 1);

1.2. схемы территориального планирования (приложение № 2).

2. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Лобкин А.И.) для подписания, опубликования и размещения на официальном сайте города Южно-Сахалинска.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию по строительству и энергетике (Рубцов А.Ю.).

Председатель городского Собрания

города Южно-Сахалинска                                                                                     С.В. Дмитриев